
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

İl Milli Eğitim İş Güvenliği Ekibi 
tarafından okulumuzda ISG dene-
timi yapıldı 

Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 
olarak personel ve öğrencilerin ya-
şam ve eğitim alanları ISG deneti-
minden başarılı bir sonuçla geç-
miştir. 

Öğrenci ve Personelimiz, ISG 
Ekibince olumlu yönde bilgilendiril-
miştir. 
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                  Sahibi 

Tavşanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

adına 

Raşit Refik KÜÇÜKKAĞNICI  / Okul Müdürü 

 

Yayın Koordinatörü-Editör 

Kenan UĞUZ 

Yayın Kurulu 

Mehmet KÖSE 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Başkanı 

Mehmet KÖSE 

Adres: 

Tunçbilek Cad. 43300 TAVŞANLI  /  KÜTAHYA 

Tel:  0274 614 27 91 Faks:  0  274  614  34  48 

 

Web:  http://tavsanliteml.meb.k12.tr 

 

Dergimiz 08.06.2017 tarih ve 30090 sayılı Resmi Gazetede 

Yayınlanan “Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sos-

yal Etkinlikler Yönetmeliği” ne göre hazırlanmıştır. 
 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve 
Tavşanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi, öğrencilerin eğitimlerine yönelik iş 
birliği protokolü imzaladılar. 

 
Tavşanlı MTAL öğrencilerin Sanayi 

4.0’a uyumunu kolaylaştırmanın hedef-
lendiği ve bu amaçla mühendislik ve 
kimya alanlarında iki alanın iş birliğini 
öngören protokol, Prof. Dr. Remzi Gören 
ve Raşit R. Küçükkağnıcı tarafından im-
zalandı. 

Okulumuz İSG Denetimlerinde Eksiksiz.. 
 

DPÜ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK  

       Okulumuzda, değerler eğitimi çalışmaları devam et-
mekte olup, her ay belirlenen bir değer değişik etkinlik-
lerle işlenmektedir. 

 

DEĞERLER EĞİTİMİ  

SPORTİF BAŞARILARIMIZ 

Meslek Lisesi 
Memleket Meselesi 
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Bu Bülten Okulumuz 
Etkinliklerinden Oluş-

maktadır. 

 Halk Oyunları İlçe Birinciliği ve İl İkinciliği 

 Güreş Müsabakaları 3 il birinciliği, 4 il ikinciliği, 
5 il üçüncülüğü  

 Bisiklet yarışlarında 1 birincilik, 1 üçüncülük 

 Futsal da ilçe grup birinciliği, ilde çeyrek final 

 Masa tenisi ilçe grup iikinciliği 

 Dart müsabakaları il üçüncülüğü 

 Kros Müsabakaları ilçe dördüncülüğü 

Okulumuzdan ayrılan değerli öğretmenlerimiz Yüksel KARAMAN, Nilüfer ÖNAL ve Özay 
ÜNAL’a yeni görev yerlerinde başarılar dileriz. Okulumuza verdikleri katkılardan dolayı teşek-
kür eder, yaşamlarında başarılar dileriz.. 

http://tavsanliteml.meb.k12.tr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

TEKNİK GEZİLER 

Okulumuz Elektrik Elektronik Alanı öğrencileri, bölgemizde faaliyet gösteren güneş enerjisi sant-
raline ve termik santraline, Makina Teknolojisi alanı öğrenci ve öğretmenleri Eskişehir Ford Fabrika-
sına ve Eskişehir Uçak Fabrikasına, Metal Teknolojisi Alanı öğrencilerimiz Bursa’da Er-Metal ve BUT-
GEM’e, Motor Bölümü Öğrencilerimiz Toyota ve Türk Traktör Fabrikalarına teknik gezi yaptılar. Teknik 
geziler öğrencilerimizin okul ortamında öğrendikleri bilgileri pekiştirmek ve çevre olanakları değerlen-
dirmek amaçlı yapılmıştır. Bu gezilerde bizlere destek olan kurum ve kuruluşlara teşekkür ederiz.. 
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN ETKİNLİKLER 

Okulumuz Halk Oyunları Klübü , temiz çevre bilinci oluşturmak için, Kösekalfa Mesire Ala-
nında Doğa ve Çevre Temizliği yapmıştır. 

Ağaç Dikme Etkinliği ve Her Sınıfın Bir Ağacı Olsun Projesi 

KİTAP TOPLAMA KAMPANYASI VE KİTAPLARIN DAĞITILMASI 

Okulumuz öğrenci meclisi tarafından “Kitap Toplama Kampanyası” düzenlenmiş, ve 
toplanan kitaplar yeni sahipleriyle buluşturulmuştur..  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİ PANSİYONUMUZ 

VELİ EV ZİYARETLERİMİZ 

Akşam mesai saatinden sonra öğrencilerimizin ailelerinden randevu alarak ev ziyaretleri yaptık. 

Öğrencilerimizin sosyal hayatlarını daha yakından tanıyabilmek ve eğitimde ona göre şekil ver-
mek için çocuklarımızın ailelerini ziyaret ettik. 

     Ziyaretlerimiz, velilerimiz ile bire bir görüşmek öğrencilerimizin sosyal alanlarını, ev ortamlarını, 
yerinde görmek öğrencilerimiz ile ilgili rehberlik çalışması yapmak amacı ile düzenlenmiştir. 

     Ziyaretler sonrası, velilerimizle okul pansiyonumuzda kahvaltı programı gerçekleştirilmiştir. 
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Okulumuzun bitişiğinde yer alan pansiyon okulumuz Tavşanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
bünyesinde faaliyet göstermektedir. 

Pansiyonumuz 192 öğrenci kapasiteli olup tamamı parasız yatılı olarak kalmaktadır. Kahvaltı, öğle 
yemeği ve akşam yemeği pansiyonumuzun tarım müdürlüğünün denetimi altında olan mutfağında 2 
aşçı tarafından hazırlanmaktadır. Kahvaltıda 6-10, öğle ve akşam 4 çeşit yemek öğrencilerimize su-
nulmaktadır. Ayrıca pansiyonumuzda kalan öğrencilerimiz için Akşam yatmadan önce atiştırmalık 2 
veya 3 çeşit menu verilmektedir. 
 
 

 

MOBİLYA BÖLÜMÜ YENİ BİNASINDA 
Okulumuz Mobilya Teknolojisi Alanı, daha geniş ve ferah olan eski spor salonu ve kantin bina-

sına taşındı. Ayrıca alanımıza yeni getirilen CNC Lazer işleme ve Cad-Cam Laboratuvarları ile 
çalışma imkânlarımız artmıştır. 
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Sivil Savunma Kulübü olarak 13 Mart 2019 tarihinde okulumuzda ve pansiyonumuzda yangın tat-
bikatı düzenledik.  

 
Tatbikatta binalarımız başarıyla tahliye edilmiş olup, sonrasında tatbikatta bize yardımlarını esir-

gemeyen Tavşanlı Belediyesi itfaiye çalışanlarımız tarafından, öğrencilerimize acil durumlarda ne 
yapılması gerektiği hakkında gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 
 

SİVİL SAVUNMA TATBİKATI YAPILDI  

 

KAN BAĞIŞI KAMPANYASI 
 

     

 “Kan Acil değil Sürekli bir ihtiyaçtır.” 

        Okulumuzda kan bağışı kampanyası düzenlenmiştir. Her yıl binlerce insan, bir kaza ya da has-
talık sonucunda kan bulamadığı için hayatını kaybediyor. Buna karşılık yapılan araştırmalar, yaklaşık 
82 milyon insanın yaşadığı Türkiye’de yıllık kan bağış oranının, nüfusun %1′i kadar olduğunu göste-
riyor. Oysaki kan bağışı, kan bekleyen binlerce insanın hayatını kurtarmanın yanı sıra, bağış yapan 
kişinin sağlığını da olumlu yönde etkiliyor. 

       Kütahya Kızılay Kan Merkezi ile işbirliği halinde yapılan kan bağışı kampanyasına katkı sağlayan 
herkese okul idaresi olarak teşekkür ediyoruz. 
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Okulumuz personel arası ilişkileri geliştirme ekibi tarafından, Uludağ gezisi düzenlenmiştir. 

 

PERSONELİMİZ BURSA GEZİSİNDE  

 

Okulumuz personel arası ilişkileri geliştirme ekibi tarafından, Bursa 
Su uçtu Şelalesi ve Göl yazı Köylerine gezi düzenlenmiştir. 

 

Okulumuz personel arası ilişkileri geliştirme ekibi tarafından, okul pansiyonumuzda iftar 
yemeği organizasyonu düzenlenmiştir..  

 

PERSONEL İFTAR YEMEĞİ  

 

OKUL PERSONELİMİZ ULUDAĞ GEZİSİNDE 



  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A B  P R O J E S İ   Ç A L  I Ş M A L A R I M I Z 
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MEZUNLAR BULUŞMASI VE BAHAR ŞENLİĞİ 
 

Eğitimin her alanda olması gerektiği düşüncesi ile öğrencilerimize eğlenme fırsatı sun-
mak için organize edilmiş “Mezunlar Buluşması ve Bahar Şenliğimiz”, yoğun bir katı-
lımla gerçekleştirilmiştir. 

“İstihdama Giden 3 Boyutlu Yol” adlı proje kapsamında, Avusturya ve Almanya’ya Eğitim ve Staj 
faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında giden öğrenci ve öğretmenlerimiz, alanları ile ilgili 
3 afta boyunca eğitim ve teknik gezi-gözlem faaliyetlerine katılmışlardır. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Okulumuz personeli, geleneksel öğretmenler günü yemeğinde bir araya gelmiştir. 

ÖĞRETMENLER GÜNÜ YEMEĞİ  
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Tüm öğrencilerimiz adına okul öğrenci meclisi başkanı tüm öğretmenlerimizin öğretmenler gü-
nünü tek tek ziyaret ederek kutlamışlardır.  

ÖĞRENCİ MECLİSİNDEN ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI  

 

OKUL ZİYARETLERİ YAPILDI 

Okul tanıtım ve yönlendirme çalışmaları öncesinde okulumuz yöneticileri imkânlar ölçüsünde 
okul ziyaretleri gerçekleştirmişlerdir. Bu kapsamında mümkün olduğunca fazla okul gezilmiştir. 

Okul Müdürümüz Tavşanlı ilçe MEM projesi ile Bursa´da eğitim veren Mesleki ve Teknik Ana-
dolu liselerini ziyaret etmiştir. 

Ziyaret edilen okullardan eğitim öğretim ortamları ve vizyon 2023 yolunda verimli sonuçlar aldık-
larını belirten okul müdürümüz ve geziye katılan ekip memnun kalmıştır. 

TAVŞANLI İLÇE MEM PROJESİ İLE BURSA ZİYARETİ 

Okul Müdürümüzün de katılımıyla, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü çeşitli ikramlarla kutlanmıştır.  

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ  

 


